CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N° f.g(J . DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. NOMEAR CARLOS ANTONIO DA SILVA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-05, no Gabinete parlamentar da Deputada Eurides Brito.
(Resolução nO 143/97) - (REQ).

2. NOMEAR HÉLVIA MIRIDAN PARANAGUÁ FRAGA, para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no Gabinete parlamentar da Deputada Eurides
Brito. (Resolução nO 143/97) - (REQ).

3. NOMEAR ANDRÉA KAROLYNE DE AMBRÓSIO PINTO, para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete parlamentar da Deputada
Eurides Brito. (Resolução nO 143/97) - (SV).

4. NOMEAR DAVID DE OLIVEIRA MIRANDA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-08, no Gabinete parlamentar da Deputada Eurides Brito.
(Resolução nO 143/97) - (SV).

5. NOMEAR DIRNEI ARNO FERREIRA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-10, no Gabinete parlamentar da Deputada Eurides Brito.
(Resolução nO 143/97) - (REQ).

6. NOMEAR EVELYNE SAFE CARNEIRO GEBRIM, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no Gabinete parlamentar da Deputada Eurides
Brito. (Resolução nO 143/97) - (SV).

7. NOMEAR ADJANIRA MARIA BORGES DE OLIVEIRA, para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no Gabinete parlamentar da Deputada
Eurides Brito. (Resolução nO 143/97) - (REQ).

8. NOMEAR MERI CÂNDIDA OLIVEIRA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-10, no Gabinete parlamentar da Deputada Eurides Brito.
(Resolução nO 143/97) - (SV).

9. NOMEAR ROSALVO GOMES CRUZ, para exercer o Cargo de
Natureza Especial, CNE, no Gabinete parlamentar da Deputada Eurides Brito.
(Resolução nO 143/97) - (SV).

10. NOMEAR OCLÉCIO AIRES DA FONS~CA, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no Gabinete parlamentar da Deputada Eurides
Brito. (Resolução nO 143/97) - (REQ).

11. NOMEAR REJANE MOREIRA MENEZES, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete da Liderança do PMDB. (Resolução nO
125/97) - (SV).

12. NOMEAR JOÂO ANTUNES DE SOUSA FILHO, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no Gabinete da Liderança do PMDB. (Resolução
nO 125/97) - (SV).

13. NOMEAR CARLOS ROBERTO CASTANHEIRO, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete da Liderança do PMDB. (Resoluçãq,
nO 125/97) - (SV).

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Bras lia-DF - Tel.: 348-8005

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

14. NOMEAR MINERVINA MARIA VILAR, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete da Liderança do PMDB. (Resolução nO
125/97) - (SV).

15. EXONERAR ABDENAGO JURUA GOMES NETO, matricula
10.780-41, do cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar da
deputada Eurides Brito. (Resolução nO 143/97).

16. EXONERAR JORGE FRANGE, do cargo Especial de Gabinete,
CL-07, do gabinete parlamentar da deputada Eurides Brito. (Resolução n° 143/97).

17. EXONERAR EDNA COUTO BARROS, matricula 14.481-31, do
cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar da deputada Eurides
Brito. (Resolução nO 143/97).

18. EXONERAR MARINALVA COELHO MATOS, matricula 10.426
59, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete da Liderança do PFL.
(Resolução nO 125/97) - (SV).

19. EXONERAR LÚCIA ANDRÉA PINHEIRO DA COSTA, matricula
13.873-19, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no Gabinete da Liderança do PFL.
(Resolução nO 125/97) - (SV).

20. EXONERAR KLEYTON MACHADO DE LIMA, matrícula 13.003
72, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no Gabinete da Liderança do PFL.
(Resolução nO 125/97) - (SV).

21. EXONERAR PAULO SOARES DA SILVA, matricula 14.667-17,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete da Liderança do PFL. (Resolução
n° 125/97) - (SV).

22. EXONERAR OTACiuo BONFIM NETO, matrícula 14.674-20,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete da Liderança do PFL. (Resolução
nO 125/97) - (SV).

Brasflia, 9

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Bras lia-DF - Tal.: 348-8005